



روز اول	<p>هدف: آشنایی دانشجویان با اهداف کارورزی (MSIII)</p> <p>تعیین میزان آگاهی و عملکرد دانشجویان</p> <p>گام های آموزشی: آشنایی با بخش، انجام پیش آزمون، آشنایی و اجرای عملی یک مراقبت پرستاری در بالین بر اساس فرآیند پرستاری، مرور کلی آزمایشات و پرونده بیمار، بحث گروهی در زمینه مسائل کلی بخش و تعیین ارائه تکالیف مورد نیاز در این واحد.</p>
روز دوم	<p>هدف: آشنایی دانشجو با بیماران مبتلا به هایپرتنشن.</p> <p>گام های آموزشی: انجام یک طرح مراقبتی کلی از بیمار مبتلا به هایپرتنشن بر اساس فرآیند پرستاری، بحث گروهی در زمینه داروهای مصرفی در هایپرتنشن (آدالات، انالپرل و ...)، اجرای عملی و مراقبت کلی پرستاری در رابطه با مصرف این داروها، مرور پرونده بیمار مبتلا به هایپرتنشن.</p>
روز سوم	<p>هدف: آشنایی دانشجویان با بیماران مبتلا به آسم.</p> <p>گام های آموزشی: انجام یک طرح مراقبتی کلی از بیمار مبتلا به آسم بر اساس فرآیند پرستاری، بحث گروهی در زمینه داروهای مصرفی در آسم (سالبوتامول، هیدروکورتیزون و ...)، اجرای عملی و مراقبت کلی پرستاری در رابطه با مصرف این داروها، مرور پرونده بیمار مبتلا به آسم. ارائه یک فرآیند پرستاری به صورت شفاهی بر بالین بیمار.</p>
روز چهارم	<p>هدف: آشنایی دانشجویان با بیماران مبتلا به پنومونی.</p> <p>گام های آموزشی: انجام یک طرح مراقبتی کلی از بیمار مبتلا به پنومونی بر اساس فرآیند پرستاری، بحث گروهی در زمینه داروهای مصرفی و مطالعات تشخیصی مورد نیاز در بیماران مبتلا به پنومونی (گرافی سینه و آزمایش خلط)، و مراقبت های پرستاری مربوط به آنها، مرور پرونده بیمار مبتلا به پنومونی.</p>
روز پنجم	<p>هدف: آشنایی دانشجویان با بیماران مبتلا به دیابت.</p> <p>گام های آموزشی: انجام یک طرح مراقبتی کلی از بیمار مبتلا به دیابت بر اساس فرآیند پرستاری، ارائه یک کنفرانس بالینی راجع به دیابت و مراقبتهای پرستاری مربوطه، بحث گروهی در زمینه داروهای مصرفی در دیابت (انسولین، گلی پن گلامیدو...) و بررسی مطالعات آزمایشگاهی (BS, FBS) در پرونده بیماران در بالین و تهیه پمفلت آموزشی در زمینه مراقبتهای پرستاری در بیماری مبتلا به دیابت و اجرای عملی آن (آموزش به بیمار).</p>
روز ششم	<p>هدف: آشنایی دانشجویان با بیماران مبتلا به COPD.</p> <p>گام های آموزشی: انجام یک طرح مراقبتی کلی از بیمار مبتلا به COPD، ارائه یک کنفرانس بالینی در مورد COPD، بحث گروهی در زمینه داروهای برونکودیلاتور (آمینوفیلین، تئوفیلین و ...) (مرور مطالعات تشخیصی مربوطه بر روی پرونده بیمار مبتلا به COPD). تهیه یک پمفلت آموزشی در زمینه مراقبتهای پرستاری در بیمار مبتلا به COPD و اجرای عملی آن (آموزش به بیمار).</p>
روز هفتم	<p>هدف: آشنایی دانشجویان با بیماران مبتلا به C.H.F.</p> <p>گام های آموزشی: انجام یک طرح مراقبتی کلی از بیمار مبتلا به C.H.F، ارائه یک کنفرانس بالینی در مورد C.H.F، بحث گروهی در زمینه داروهای دیژتیال (دیگوکسین و ...) و داروهای مدر (لازیکس، تریامترن H و ...)، بررسی مطالعات تشخیصی (CPK, LDH, PT, PTT) ارائه یک فرآیند پرستاری به صورت شفاهی بر بالین بیمار.</p>
روز هشتم	<p>هدف: آشنایی دانشجویان با بیماران مبتلا به مشکلات کبدی.</p> <p>گام های آموزشی: انجام یک طرح مراقبتی کلی از بیمار مبتلا به سیروز و آنسفالوپاتی کبدی همراه با بحث گروهی، بررسی مطالعات آزمایشگاهی دارویی و ...</p>
روز نهم	<p>هدف: ارزیابی علمی و عملی دانشجویان</p> <p>گام های آموزشی: ارزیابی علمی و عملی بر اساس آموخته های کسب شده در بخش. انجام یک مراقبت بر اساس فرآیند پرستاری و انجام آزمون نهایی در رابطه با کارهای انجام شده در بخش.</p>